“Iran'da Kirman bölgesi Selçuklulardan önce Büveyhı̂ler'in elindeydi. Çağrı Bey'in oğullarından
Kavurd Bey, 5000-6000 Türk atlısıyla Kirman'ın kuzey kesimine girerek yörenin merkezi
Berdesı̂r'i kuşatınca Büveyhı̂ler şehri Kavurd Bey'e teslim etti ve böylece Kirman Selçuklu
Devleti'nin temelleri atılmış oldu (440/1048). Şiraz ve civarı da Türk askerleri ve Deylemliler
tarafından Kavurd Bey'e teslim edildi (454/1062). Ertesi yıl 20.000 Deylemli'nin başında
Şiraz'a yürüyen Fazlûye'nin karşısına 4000 Türk askeriyle çıkan Kavurd Bey, Fazlûye'yi tekrar
yenerek birçok esir aldı. Arslan şah, kırk iki yıl süren hükümdarlık döneminde Kirman'ı
yönetti. Fars'ı zapt etti ve buranın valisi Çavlı Sakavu'yu perişan duruma getirdi. II. Turan Şah,
çok geçmeden Sultan Sencer'i yenip esir alan Oğuzlardan kalabalık bir kitlenin Kirman
topraklarına girdiğini gördü. Nüfuslarının 10.000 oba olduğunu ve sultanın hizmetine girmek
istediklerini söyleyen Oğuzlara dirlik verilmesi kararlaştırıldı. II. Turan Şah, Oğuzları ülkeden
çıkarmak için Fars hâkimi Salgurlu Tekele'den yardım istedi. Oğuzlar, Kirman-Fars kuvvetlerini
ağır bir yenilgiye uğrattıktan sonra (575/1179) güneye inip Ciruft şehrini yağmaladılar. Ertesi
yıl Kirman'da büyük bir kıtlık baş gösterdi. Oğuzlar başkente yöneldiler, amaçları ise barış
yapmaktı. II. Turan Şah'tan kendi hükümdarları olmasını ve aralarında yaşamasını istiyorlardı.
Istekleri kabul edildi ve beylerine hilat giydirildi.